
UCHWAŁA NR XIV/81/19 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2019 r.  
 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 6 w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1078 i poz. 1680) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora 

Oświaty, Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Policealną nr 6 w Zduńskiej Woli, 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej 

Woli, ul. Żeromskiego 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

                 Przewodniczący Rady Powiatu  
              Zduńskowolskiego 

 

               Piotr Warchlewski 

 


